关于征订2015年《中国海关》、《海关统计》等刊物的函

各会员单位：

2015年度《中国海关》、《海关统计》、《中国对外贸易指数》、《中国海关统计年鉴》四项刊物的征订工作已经开始，现将该刊的征订宣传手册转发给你们供参阅，并请自愿征订。

刊物简介：

1、《中国海关》：按月度发行，主要内容是“通关法规解读指导、外贸资讯梳理分析”

纸质月刊  26元/期 全年价：312元（含邮资）

电子刊 会员版全年价：240元

纸刊+电子刊 会员版全年价：480元（含邮资）

2、《海关统计》：按月度发布中国海关统计数据的出版物，是中国进出口货物贸易统计，其数据具有全面性、可靠性、国际可比性。

每月25日出版

定价：（含邮资）120元/期 全年价：1440元

3、《中国对外贸易指数》是反映我国在一定时期内进出口商品价值、价格和数量变动趋势及幅度的统计指标；是进行经济分析和预测不可缺少的重要指标和工具；是行业、企业洞察市场行情，驾驭市场风云的有效资讯。

每月25日出版

定价：（含邮资）80元/期 全年价：960元

4、《中国海关统计年鉴》于1990年创刊，是按年度发表中国对外贸易最详细的统计数据资料。

定价：（含邮资） 中文版（第一、二、三、四卷）2800元
请有征订意向的单位，将附件2《征订回执》反馈给我会（传真：0551-63549633 电子邮件：1485305923@qq.com）

安徽报关协会

2014年11月13日

附件：1、《征订宣传册》

      2、《征订回执》

附件1、         征订宣传册
[image: image1.jpg]REARKNEBGXEBEEE

2015

(REIHX) ETHRT!
AR - HTIREK

URRRT) / BT (REuERE

9

= 4O T

il Rk A E M
L— JL:'- E BYEHSREMTIEE (PEARJKNERXRBEYS) A&

TRME  (ATREERZEITH ) b FREEHERATIRITSH

a ARFIETTHAL c (PEEX) FEM LEEER

LR HB Tk EZES

$RITICE ¥ A (PEEX) 2B S : fx@zghgzz.sina.net
FRHRIT: TRHRITIERIEXT ICEkHdl: JERT A X %R WER

R & (hEEX) #Eit BEBE1S (hEBX) K&t

T =: 0200064719004634958 HREI4RA5 : 100023

[image: image2.jpg]30

Ed

=TI e

A

E3

BABBIE. PEBXRBRITED.

(GExgit) (AR (REMIRBEH) (AT (REEBXFEITFEE)
(PE

BX) FEALHR,

FetE, EFRATELE,
SH258 iR ( TRBINE )

o

f BXMEN (SUH) . B

IR AR

HATRFF A AT
FH258 HAR (PR BIREE )
T (SRR ) . BHIBOTT,
Ag—FIS: CN1

A%—FIS. CN11-1674/C,

1-5316/F,

1207, =E14405E,
ARFRETFS . ISSN 1003-5982

E]

£1F9607T,
AFRAETS

ISSN 1673-0488

T (BEEHE ) . PR (F

E]

A% —FIS. CN11-2997/C,

U% ) 28007,

S ISSN 1004-3748

~ ~

AFRAET

(XY BB EAHRESAGITEEN LY, 2REREAKNRSST, REREFL@EYE, 7

(hERMRBIEL) 2RMEERE—ERGREHOFSME. MEREEEHEERIBENSEITER, 2
ATHROWEERFMIE; 270, CWREHHTE, BRTBRMERHEN.

(REEEGTHEL ) F1990FE 0TI, RIFEERFRPEMIMEISRIFENEITHIRRM,

Y COPEAMIPRBD CRRGIHFE) ETR

EIEEBITRER , BIEBEIE , LIRIRR

W14 N VELR AL - & i#]

B AR B IR AR -

¥ A BXARHIE: £ N B4 -

T8 E TTFa Rt E) : T LEES T ik
(BXZT) (2015) 8. ¥ 12070/ LEM: ¥ 14400/
(hEXSNRSIEE) (2015) Hif: ¥807T/H SEM: ¥960T/E

O REBXEITEE) (2014) iTH: (F—. =. =. [¥%) 2800

& it Vil 1 LE] # T | B:¥ b

SEMEGEY v ) BEOSVO#EOst DB ORFE D e Ok O ASE O AL Hip

.S ]

¥E: W AAET BANCERIE I RAEEE .« (010)65194245 A E:

q

L #Ir

EW S

WEH 1S (REWX) ZEHEER, Hg: 100023

[image: image3.jpg]B g emmsmawn

m SRR B
o)

ﬂ emuzolgosm (19
fens)

smARDUEOE ¢

al 1]

(PE#EX) BT &

AT (hEHEX) BFF
ERZAL. APPstorei¥Z “thEEXHD" .

RERG: REWH. NAL. NEHH

ANEHFHER "hEBEX" ,
WIin8&%t: win8&/E# R “thEEX" P EHEHD
=E “PEEX" , THHT,

it (PE#HX) BFF
1. BEETHSEER, SEEM

W TR ARHER

E& “-\LJM_I:H ;Xf‘ 3 Eﬂﬂ?ﬁo
B4, 26.007T, €FM: 298.007T,
2. MABFHER, TTHERM, HEXIAMLE

. 240.00T, =& “BETH" , BATBEBIF
HiEfE. BFIFLEAECNEREEA, BT FH.
3. RBHBDFAELRR,

E: 1. AR, REMAERAPADL I AL T
Bk, FHACH AR

2, IR FREHEFRHRELEBE Y.

WiMEE (FEEX) HEARS
ERETHER "PEEX" , &
A M —4Erg B0 ],

mEA (PEFX) RFHER

T
ATh RN TT,

EREM “hEEXAE"

2. BIEMERATRITR

B

[ EFRFFo

S FER T,

84
AEERTF,
4, %% hEBXRE

Eé:_$|Jo

ERITH
HEE W PEERRE

BIRITATIETIAS, BitiC

RYXAEXLAT

FTREWS: fx@zghgzz.sina.net
R FIEL:

186 0114 5235

F (d

WERSS, BETRHEE

P [E]

X ) FORMIE

- o (] ERISUESE

EREPRER " E;
G EE: poayl 2 T i S

5 4
9’{%1&\

[image: image4.jpg]20154 Pl ¢ ) FREITHREH

FE Cx ARED EBEIR , UEIRR%SIRE
S W fF A LR - & il * B4 :
* BATER: | % TR
* I B A * BEHIE: RH:
iT#: £ | iTHEBE: B FE #HzE F£E 1k
iTHIFZE (F% “v7 )

RFIBM: ¥267T /47 EMH. ¥3127T

BFH SEREEMN: ¥2407T

CIRTI+BFF SRREEN: ¥4807T

&it: bil F & e i N ¥ T

BAMRGER v ). BZEO L0 #E0 B0 BRED 480 w0 $E0 ~A DO Hib
BRGER v ). #iTA O &iTR O
STHRBEGER “v” ). BERATITAS D MNETHEO xfxmH0 ZHiskO

ITHHRR: 1. OSETREF  BEMIESTHESKG MBI, BAER. BIEABRE. BIEAFNS. BFBESEEN
E8. UEEmEXSZE.,
2. BE—BIICEVEII—RAEEZ ;. (010 ) 65194245 siE 5L axitbit ( N8 )

LTS, 4T 0 (025 ) 123608 (010 ) 6519424457563, 7581,

. ITEETFHREE | RITITRGR A TREUR ZE,

. R 0 131 2010 9271,

. BATREZITIYER  BER : www.ccmag.cn,

[2 IV, B S OV ]

20154 (vprElifg ¢ ) FeRE4tIT R BH 4 E

HER B EL S RLEZL

STH S R Wt
W St i

THER: ¥ % 25 %

STHAER: TR B B ME F% Wi

& it 5 F & #K = |4B.¥ =

v BRI P BRI BT .

TR AR P& (RESR) SR

T S: 0200064719004634958

LM : EEHHEEREANFEKRE1S (FEBX) &Fit B %8: 100023
A (REBX) &

BRZEIE: 13120109271a(010)65194242%%7563. 7581 £ HE: (010)65194245

附件2、

征订回执

	收件人地址：  省   市
	邮编：

	单位名称：

	电子邮箱：

	收件人：
	电话

	订数：   套
	订阅时间：由  年第  期至  年第   期

	订刊种类：（请划√）

	《中国海关》□纸质刊□电子刊□纸质刊+电子刊

	□《海关总计》

	 □《中国对外贸易指数》

	□《中国海关统计年鉴》